第１号様式（第３条、第６条関係）

   年   月   日

大阪市エコボランティア登録兼更新申請書

大 阪 市 長  あて

大阪市エコボランティア登録制度実施要綱の規定に基づき、次のとおり（登録・更新）

申請します。
（ふりがな）

登録

番号

※更新のみ記載

氏  名

生年月日 大正・昭和・平成     年     月     日

住  所

〒   －

連 絡 先

電 話 番 号 （      ）
Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （      ）
メールアドレス

環境活動にかかる

実績、得意分野、所

有資格、自己アピー

ルなど（任意）

※記載された内容を参考にして活動内容を案内いたします

確 認 欄

次の事項について確認し、該当するものにチェック☑をつけてください。
□ 大阪市エコボランティア登録制度を理解しました。
□ 本申請書の記載事項に誤りはありません。
□ 記入した個人情報を本事業にのみ使用することに同意します。